Totem Treinamentos e Consultoria em TI - +55 (65) 3027-1353
Rua Sebastiana Paes de Barros 85, Bairro Boa Esperança, 78068-375. Cuiabá – MT

CNPJ 05.585.355/0001-03

1

Cuiabá-MT, 11 de fevereiro de 2025.

Ofício 04/2025

Á
Gestora do Contrato nº 41/2024
Nayana Santos Martins Sobral
Procuradoria-Geral de Justiça

Assunto: Solicitação de substituição de dados bancários

Prezada Nayana,

A Empresa AGUIA NET CONSULTORIA ESTRATÉGICA LTDA, inscrita no CNPJ nº

05.585.355/0001-03, representada por seu socio Odilon Rauen Junior, brasileiro, inscrito

no CPF nº 038.375.259-02.

Solicitamos a substituição dos nossos dados bancários, uma vez que o Bradesco

mudou os mesmos sem comunicação previa.

Banco: 237 - (Bradesco)

Nova agência: 1461

Nova Conta: 306416-6

Atenciosamente,

___________________________________
Odilon Rauen Junior
Responsável Legal

Águia Net Consultoria Estratégica LTDA.
CNPJ: 05.585.355/0001-03

 odilon.rauen@totemti.com.br
Tel: (65) 98118-8888

		2025-02-11T15:19:19-0400
	ODILON RAUEN JUNIOR:03837525902